
                      REGJISTRI I REALIZIMEVE TË PROKURIMEVE PUBLIKE PËR 4-MUJORIN E PARË, TË VITIT 2015

PERIUDHA: 01 JANAR - 30  PRILL 2015

INSTITUCIONI QËNDROR: PROKURORIA E PËRGJITHSHME

Nr. Objekti i prokurimit  Parashikimi 
 Vlera e 

Prokuruar ( pa 
TVSH) 

 Vlera e 
Kontratës (me 

TVSH) 
 Realizuar 

Koha e 
Zhvillimit të 

tenderit
Procedura e Prokurimit Firma Fituese

1 Elektricitet 4,200,000.0               1,815,100.0             2,179,020.0            2,179,020.0            Gjatë vitit 2015 Kontratë CEZ

2 Ujë 200,000.0                  70,900.0                  85,080.0                  85,080.0                 Gjatë vitit 2015 Kontratë Ujësjellësi

3 Shërbime bankare 100,000.0                  33,721.0                  33,721.0                 Gjatë vitit 2015

4 Shërbime të printimit dhe publikimit 80,000.0                    62,000.0                  62,000.0                 Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

5 Shërbim telefonik celular 2,000,000.0               521,935.0                626,323.0                626,323.0               Gjatë vitit 2015 Kontratë

6 Shërbim telefonik 816,000.0                  183,005.0                214,217.8               Gjatë vitit 2015 Kontratë

7 Uniforma dhe veshje 360,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

8 Udhëtim i brëndshëm 1,000,000.0               126,500.0                136,500.0                136,500.0               Gjatë vitit 2015

9 Udhëtim i jashtëm 5,400,000.0               1,573,116.0             1,573,116.0            Gjatë vitit 2015 Blerje të vogla,Marveshje ne kuader,etj

10 Udhëtim i jashtëm (dieta + hotel etj.) 4,000,000.0               1,534,688.0             1,534,688.0            Gjatë vitit 2015

11 Blerje dokumentacioni 100,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

12 Materiale për pastrim e dizinfektim 360,000.0                  239,690.0                287,628.0                287,628.0               Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla T&M

13 Materiale për ndriçim 360,000.0                  270,500.0                270,500.0               Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla Gerti Stafa

14 Karburant 36,883,200.0            30,736,000.0           36,883,200.0          Gjatë vitit 2015 Procedurë e Hapur Kastrati sh.p.k.

15 Shërbim postar 900,000.0                  241,307.0                296,448.0                296,448.0               Gjatë vitit 2015 Kontratë

16 Shpenzime për honorare 1,424,221.0               55,100.0                  55,100.0                 Gjatë vitit 2015

17 Shpenzime pritje përcjellje 1,740,000.0               178,680.0                178,680.0               Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla,etj

18 Shpenzime për pjesmarrje në konferenca 30,000.0                    Gjatë vitit 2015

19 Shpenzime tatime e taksa etj. 100,000.0                  28,969.0                  28,969.0                 Gjatë vitit 2015

20 Shpenzime ekzekutime vendime gjyqësore 570,456.0                  Gjatë vitit 2015

21 Të tjera materiale e shërbime speciale 420,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

22 Libra dhe publikime profesionale 480,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla
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23 Shpenz. sig.TPL,Kasko,Karton per automjetet etj. 800,000.0                  93,333.0                  112,000.0                112,000.0               Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla SIGIG

24 Materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës 18,887,000.0            Gjatë vitit 2015 Procedurë e Hapur

25 Materiale për funk.pajisje te zyres(shtese kontrate) 2,590,120.0               2,158,214.0             2,589,856.8            2,589,856.8            Gjatë vitit 2015 Negocim pa shpallje shtesë kontrate Infosoft Office

26 Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit 400,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

27 Shpenzime për mirëmbajtje aparate teknike 31,000,000.0            25,596,900.0          Gjatë vitit 2015 Kontratë e klasifikuar 

28 Shpenzime për mirëmbajtje paisje zyre 480,000.0                  128,700.0               Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

29 Shpenzime mirëmb. mjeteve tran.(shtesë kontrate) 774,560.0                  645,400.0                774,480.0                774,480.0               Gjatë vitit 2015 Negocim pa shpallje shtesë kontrate Kadiu sh.s

30 Shpenzime mirëmbajtje të mjeteve të transportit 4,000,000.0               Gjatë vitit 2015 Kërkesë për Propozim

31 Blerje goma për automjete 480,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

32 Sherbim network data & internet 7,380,000.0               5,190,000.0             6,228,000.0            1,382,880.0            Mars 2015 Kërkesë për Propozim Albtelecom

33 Sherbim network data & internet(Shtese kontrate) 1,349,698.0               1,134,748.2             1,349,697.8            1,349,697.8            Janar 2015 Negocim pa shpallje shtesë kontrate Albtelecom

34 Shpenzime për mirëmbajtje elektrike, ngrohje, etj. 720,000.0                  83,000.0                  99,600.0                  99,600.0                 Mars 2015 Prokurim me vlera të vogla Ilva Elektrik

35 Shpenzime për mirëmbajtje objekte ndërtimore 360,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

36 Shpenzime për qiramarrje ambjentesh 600,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

37 Kancelari 10,603,000.0            Gjatë vitit 2015 Tender

38 Kancelari (Shtese Kontrate) 1,397,000.0               1,164,140.0             1,396,968.0            1,396,968.0            Shkurt 2015 Negocim pa shpallje shtesë kontrate Infosoft Office

39 2,283,283.3             2,739,940.0            107,528.0               Mars 2015 Kontratë e klasifikuar Eagle Security 

40 211,301.7                253,562.0                253,562.0               Shkurt 2015 Negocim pa shpallje emergjencë S.S.X sh.p.k.

41 Sherbimi i ruajtjes se objektit (shtesë kontrate) 374,540.0                  312,116.7                374,540.0                374,540.0               Janar 2015 Negocim pa shpallje shtesë kontrate S.S.X sh.p.k.

Plani "Mallra sherbime" -146.808.804 146,808,804.0          50,712,967.9           56,646,623.6          41,728,703.4          

42 Blerje orendi zyre 7,000,000.0               Gjatë vitit 2015 Kërkesë për Propozim

43

Blerje paisje kompjuterike (kompj. fotokopje, kombinat, router, 

switch) 23,386,500.0            Gjatë vitit 2015 Procedurë e Hapur

44 Blerje  automjetesh 25,000,000.0            Gjatë vitit 2015 Procedurë e Hapur

45 Blerje dhe instalim kondicioneri 480,000.0                  85,000.0                  102,000.0                102,000.0               Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla Dritan Xhaferri

46 Paisje zyre 480,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

47 Blerje te tjera pajisje teknike 480,000.0                  Gjatë vitit 2015 Prokurim me vlera të vogla

48 Rikonstruksion godine 7,000,000.0               Gjatë vitit 2015 Kërkesë për Propozim

49 Financim i Huaj 60,000,000.0            Gjatë vitit 2015 Kontratë

50 Kosto lokale 40,000,000.0            Gjatë vitit 2015 Kontratë

Plani "Investime" -163.826.500 163,826,500.0          85,000.0                  102,000.0                102,000.0               

Totali     310,635,304.0       101,595,935.8         56,748,623.6        41,830,703.4    

Sherbimi i ruajtjes se objektit                3,089,009.0 


